
Skvělá písnička do blbé doby (45) Hovada Boží

Napsal uživatel Belmondo
Neděle, 20 Prosinec 2020 18:01

    

Máte to taky tak? Když mi je zle a zdá se mi, že se řítíme do pekelně černý budoucnosti sednu
ke gramofonu nebo počítači, vyberu si a pustím muziku, která mě nakopne někam jinam. Výš,
dál, jinam do světa, který si přeju kolem sebe mít. A tak v téhle podivné době vám zkusíme
postupně nabídnout písničky, které nám a věříme že i vám přinesou trochu radosti.
A třeba si zkuste zazpívat. Doma vám to zakázat nemůžou.
Máte-li zážitek spojený z některou z písniček, které se zde objeví, zkuste se o něj podělit.
Nebo vás napadá ještě nějaká další písnička, kterou přidat?
Mějte se báječně a zdravě

Jednu z nejúžasnějších folkových adventních písní přinesla Jablkoň. Michal Němec nás zase
jednou hravou formou přinutil zamyslet se. Protože nakonec co nejpodstatnějšího by nám měly
přinést Vánoce. Otevřená srdce…

  

Hovada Boží

  

Kampak všichni spěcháme, kampak všichni jdem?
A kampak všichni spěcháme, kampak všichni jdem? 
Tam kde svítí hvězda, tam kde svítí hvězda,
tam kde svítí hvězda nad hypermarketem.
Jdem tam kde svítí hvězda, tam kde svítí hvězda,
tam kde svítí hvězda nad hypermarketem.

  

Vlček vůl i telátko, vlček vůl i telátko,
kozička a prasátko, kozička a prasátko,
myška tygřík opička, zajíček i slepička,
koníček a oslík, kravička i mopslík.
A všechna ta hovada Boží si prohlížejí zboží.
A všechna ta hovada Boží si prohlížejí zboží.

  

Kampak všichni spěcháme, kampak všichni jdem?
Kampak všichni spěcháme, kampak všichni jdem? 
Tam kde svítí hvězda, tam kde svítí hvězda,
tam kde svítí hvězda nad hypermarketem.
Jdem tam kde svítí hvězda, tam kde svítí hvězda,
tam kde svítí hvězda nad hypermarketem.

 1 / 2



Skvělá písnička do blbé doby (45) Hovada Boží

Napsal uživatel Belmondo
Neděle, 20 Prosinec 2020 18:01

  

Pejsek bobr koťátko, pejsek bobr koťátko,
žirafa a hříbátko, žirafa a hříbátko,
kapr blecha medvěd, už sem dlouho nejed,
krokodýl a vlaštovka, cvrček mamut dešťovka.
A všechna ta hovada Boží množí se a množí.

  

Kampak všichni spěcháme, kampak všichni jdem?
A kampak všichni spěcháme, kampak všichni jdem, jdem?
Tam kde svítí hvězda, tam kde svítí hvězda,
tam kde svítí hvězda nad hypermarketem.
Jdem tam kde svítí hvězda, tam kde svítí hvězda,
tam kde svítí hvězda nad hypermarketem.

  

Lachtan havran veverka, lachtan havran veverka,
mraveneček ještěrka, mraveneček ještěrka,
stonožka a hrošík, ztratil se mi košík,
krtek zubr kanec, to je ale tanec.
A všechna ta hovada boží teď nakupují zboží.
Všechna ta hovada Boží teď nakupují zboží.

  https://www.youtube.com/watch?v=h2yUXD0WP2Y   {denvideo
https://www.youtube.com/watch?v=h2yUXD0WP2Y}

 2 / 2

https://www.youtube.com/watch?v=h2yUXD0WP2Y

